様式第６１号（第59条第３項関係）

	　　　年　月　日

 　（発注者）　　　　　　　　様

（受注者）

工事請負契約書第59条第３項の規定による通知について

	工事目的物

	 　　　　　年　月　日契約を締結した下記１の工事について

	を

	工事材料等

	 　下記２のとおり工事請負契約書第59条第１項の規定による保険以外の保険に付

 　したので通知します。

記

 　１　工事番号及び工事名

 　２　保険対象、保険金額、保険期間等

 　　　別添保険証券（写）のとおり

　注　１　不要の文字は、抹消すること。

　　　２　保険証券（写）を添付すること。